

از سوی اداره کل میراث فرهنگی استان: ۳ مجتمع خدمات بهداشتی به گلزار شهدای کرمان اهدا شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره به ساخت سه مجتمع بهداشتی و خدماتی در گلزار شهدای کرمان گفت: این مجتمع‌ها به مدیر گلزار بین‌المللی شهدای کرمان تحویل داده شد. فریدون فغالی در نشست با مدیر گلزار شهدا و تعدادی از مسئولان شهرداری کرمان با اشاره به اینکه ۴۴ چشمه سروس بهداشتی، نمازخانه و چهار غرفه تجاری در قالب سه مجتمع بهداشتی و خدماتی در گلزار شهدای کرمان راهاندازی شده، اظهار کرد: این مجتمع‌ها توسط شرکت ایرانیگری و جهانگردی تحت نظارت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ساخته شده و برای بهره‌برداری به مدیریت گلزار شهدای کرمان تحویل داده شد. او افزود: نگهداری و بهره‌برداری از مجتمع‌های مذکور که در ضلع شمال، جنوب و شرق گلزار شهدای کرمان ایجاد شده، بر عهده مدیر گلزار با همکاری شهرداری کرمان خواهد بود. فغالی با بیان اینکه برای ساخت سه مجتمع مذکور معادل شش میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار صرف شده، ادامه داد: اشتغال‌آباد، آب و برق و گاز مورد نیاز مجتمع‌های خدماتی بهداشتی مذکور نیز بر عهده مدیران تحویل‌گیرنده است.

کامیون حامل ۲۵ تن چوب قاچاق در فاریاب توقیف شد

جانشین فرمانده انتظامی فاریاب از توقیف یک دستگاه کامیون حامل بیش از ۲۵ تن چوب قاچاق در ختخان جنگلی در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا و به نقل از پایگاه خبری پلیس کرمان، سرهنگ محمد احمدیوسفی افزود: با اقدامات اطلاعاتی پلیس فاریاب مشخص شد راننده یک دستگاه کامیون قصد دارد پار چوب قاچاق را از شهرستان فاریاب به استان گلستان منتقل کند.

رونمایی از مجموعه موشن کمیک سردار کوشک در کرمان

مجموعه موشن کمیک سردار کوشک با هدف آشنایی نسل جدید با رشادت‌های شهدای لشکر ثارالله در دفاع مقدس در مرکز متناهی سپاه ثارالله تولید شده است. در ایام عملیات رمضان از مجموعه موشن کمیک سردار کوشک در سپاه ثارالله استان کرمان رونمایی شد. این اثر هنری به همت مرکز متنا سازمان فضای مجازی سپاه ثارالله با همکاری شرکت صنعتی معدنی گل گهر در خصوص زندگی سردار شهید جاویدالانژ دادالله برزخ تولید شده است. شهید دادالله برزخ، فرمانده گردان لشکر ثارالله در روستای فخرآباد از توابع شهرستان سیرجان به دنیا آمد و پس از مجاهدت‌های بسیار، تیرماه ۱۳۶۱ در عملیات رمضان و در منطقه

چای ایرانی

بیش از هفتاد درصد از باغات چای ایران در استان گیلان فعال هستند، به حدی که می‌توان گیلان را مرکز تولید چای کشور دانست. امروزه برداشت چای در مزارع بیشتر توسط دستگاه انجام می‌شود و سپس برای فرآوری به کارخانه منتقل می‌شود. با وجود فعالیت کشاورزان شهرهای شمالی به خصوص گیلان برای معرفی بیشتر و شناساندن این محصول صد درصد ایرانی، به نظر می‌رسد چای هنوز جایگاهی که باید در کشور داشته باشد را به دلایل مختلف ندارد و نیاز است برای آن فکری اساسی شود. عکاس: سیدجواد میرحسینی / ایرنا

فرماندار کرمان خبر داد:

اجرای طرح رساندن فیبر نوری به منازل شهر کرمان

فرماندار کرمان در جلسه هماهنگی با شهرداران شهرستان و با حضور سجادی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، از اجرای طرح فیبر رسانی خانگی تا چند ماه آینده در شهر کرمان خبر داد. علی بابایی، اظهار داشت: این طرح با هدف دسترسی شهروندان به اینترنت سریع و پایدار با بخش خصوصی، پس از انجام مطالعات در شهر کرمان و سایر شهرهای کوچک شهرستان اجرا می‌شود. او افزود: تأمین نیازهای مردم با حفظ حقوق آنها از وظایف ما است و از اصلی‌ترین نیازهای زندگی امروز اینترنت

اجرای طرح هادی در ۵۸ روستای رفسنجان

فرماندار رفسنجان گفت: اجرای ۴۲۰ هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت در قالب طرح هادی در ۵۸ روستای این شهرستان در حال انجام است. حسین رضایی در دیدار با محمدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان با اشاره به مشکلات مربوط به روستاهای رفسنجان، خواستار رفع این مشکلات و خدمت‌رسانی به اهالی شد. او در این دیدار با اشاره به وجود بیش از ۱۵۰ روستا در شهرستان افزود: با توجه به نگاه ویژه دولت و مشخص کردن بودجه مناسب برای اجرای طرح هادی روستایی، امسال در ۵۸

مدیرکل ارشاد استان کرمان اعلام کرد

موزه هنرهای معاصر کرمان پاتوق فرهنگی هنری می‌شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان با بیان اینکه تلاش داریم امیدآفرینی در جامعه رقم بخورد و این کار را از طریق برنامه‌های فرهنگی هنری پیش می‌بریم که زیر نظر فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام می‌شود، ادامه داد: اعتبارات فرهنگ و هنر استان آندک است البته این را بهانه‌ای برای کم‌کاری نمی‌دانیم. تمام تلاش ما بر این است که با وجود سختی‌ها رسالت خود را انجام دهیم و در این راستا هر اندازه تعاملات افزایش یابد برنامه‌های بهتری برای مردم انجام می‌شود.

او درباره ساماندهی بهارستان هنرمندان کرمان اظهار کرد: هنرمندان بزرگی در استان کرمان حضور دارند؛ اما باید کار گروهی تشکیل و خاكسپاری در این فضا با برنامه‌ریزی، تصمیم‌کار گروه و بر اساس ظرفیت بهارستان انجام شود.

او با بیان اینکه حوزه فعالیت‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی بسیار گسترده است، در خصوص فعالیت‌های قرآنی این اداره کل گفت: بسیاری از فعالیت‌های قرآنی انجام شده در استان زیر نظر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام می‌شود. همچنین سعی کردیم حمایت‌های مختلفی از برنامه‌های فرهنگی هنری و قرآنی داشته باشیم که پرداخت تسهیلات مختلف، راه‌اندازی صندوق اعتباری هنر و عضویت بسیاری از هنرمندان و فعالان قرآنی در صندوق و... از جمله این حمایت‌هاست.

روحی در خصوص تبدیل موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمان به فضایی عمومی‌تر و پارک موزه، خبر داد: برنامه ما بر این است این فضا به مکانی فاخر و پاتوق خوبی برای خانواده‌ها تبدیل شود و بتوان برنامه‌های متنوع فرهنگی هنری مانند کتاب‌خوانی، شعرخوانی و... اجرا کرد؛ اما اگر این مکان صرفاً به یک پارک تبدیل شود اثر گذاری لازم را نخواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: برنامه ما بر این است موزه هنرهای معاصر صنعتی کرمان به مکانی فاخر و پاتوق خوبی برای خانواده‌ها تبدیل شود و بتوان برنامه‌های متنوع فرهنگی هنری مانند کتاب‌خوانی، شعرخوانی و... اجرا کرد؛ اما اگر این مکان صرفاً به یک پارک تبدیل شود اثر گذاری لازم را نخواهد داشت.

افزایش ۲۸ درصدی اعتبارات و بودجه قلعه گنج نسبت به سال گذشته

فرماندار قلعه گنج گفت: اعتبارات پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای شهرستان قلعه گنج از محل اعتبارات توازن و نفت استانی و نماینده مجلس در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۱۵۱ میلیارد تومان مصوب شده است که نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد افزایش یافته است. محمد فلاح کهن خاطر نشان کرد: علاوه بر این اعتبارات پروژه‌های عمرانی از محل معادن استان و تبره‌ها هنوز اعلام نشده و برای تکمیل پروژه‌ها از این طریق نیز اعتباراتی دریافت خواهیم کرد. در اعتبارات پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای قلعه گنج در کمیته برنامه‌ریزی مصوب گردید ۲۴ میلیارد تومان در حوزه راهداری و حمل‌ونقل عمومی و ۲۸ میلیارد تومان در حوزه جهاد کشاورزی قلعه گنج بیش از ۶/۶ میلیارد تومان در حوزه آموزش و پرورش قلعه گنج و ۲۵۰ میلیون تومان در حوزه ترویج صنایع دستی و حصیری و ۱۴ میلیون تومان در حوزه آب و ۶ میلیارد تومان در حوزه برق از محل اعتبارات کمک‌های نماینده مجلس و اعتبارات توازن پرداخت خواهد شد.



فراخوان نمایشگاه نقاشی زربین در نگارخانه عیسی بهادری اصفهان منتشر شد

مهلت: ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ زمان برگزاری نمایشگاه: ۲۶ الی ۳۱ مرداد رسته‌های مورد پذیرش: نقاشی نگارگری، رنگ و روغن، ابرنگ، پاستل، مداد رنگی، تذهیب، دیجیتال آرت، کالگرافی، محل برگزاری نمایشگاه: اصفهان، خیابان مطهری، هنرستان هنرهای زیبای پسران، نگارخانه عیسی بهادری شرایط شرکت در نمایشگاه: با محوریت موضوعی نوستالژی و آزاد، تکنیک و سبک آزاد است، سایر ارسال آثار حداکثر ۷۰۰ در ۷۰۰، مهلت ارسال آثار جهت بررسی و کارشناسی تا تاریخ ۲۰/۰۵/۱۴۰۲ می‌باشد. به شرکت کنندگان گواهی معتبر دو زبانه اهدا می‌گردد. کلبه سهم از فروش اثر به خود هنرمند تعلق می‌گیرد. راه‌های ارتباطی: برای شرکت در نمایشگاه آثار خود را به همراه مشخصات هنرمند و اثر به شماره ذیل ارسال فرمائید. تلگرام: T.me/zarrinart_gallery واتساپ: ۰۹۱۳۰۳۴۴۴۱۴

اینستاگرام: Instagram.com/sanz_samsamshariat
تلفن تماس: ۰۹۱۳۰۳۴۴۴۱۴



چرا مردان در تابستان چاق می‌شوند؟

پدیده‌های طبیعی بدن در تابستان

در تابستان بدن ما تغییراتی می‌کند که باعث چاقی می‌شود. این تغییرات به دلیل افزایش دمای بدن، کاهش متابولیسم و تغییر در عادات غذایی است. در تابستان بدن ما به دلیل افزایش دمای بدن، کاهش متابولیسم و تغییر در عادات غذایی چاق می‌شود.

فرار گرفتن در معرض نور خورشید ترشح هورمون گرسنگی را از طریق پوست افزایش می‌دهد.

اما در زنان هورمون جنسی استروژن در ترشح این هورمون گرسنگی اختلال ایجاد کرده و در نتیجه منجر به تغییر اشتها نمی‌شود.

گفتنی است تیار به مصرف غذا از طریق ارتباط میان بافت‌های محیطی مانند روده، کبد و معز کنترل می‌شود.

کرمیتالری و تپیم تحقیقاتی وی مشاهده کردند مردان به‌طور متوسط کالری دریافتی خود را از غذا در ماه‌های تابستان افزایش می‌دهند و این زمانی است که تابش خورشید بالاترین حد را دارد اما زنان اوج تابستانی مشابهی ندارند.